125
IP
RoHS
www.kuebler.com© 德国库伯勒有限公司，保留勘误权和更改权。2018 年 09 月
订货代码
轴型
8.7000 . 1
a

水
126 www.kuebler.com © 德国库伯勒有限公司，保留勘误权和更改权。2018 年 09 月
订货代码
轴套型
8.7020 . X
a
X
b
X
c
X
d
. XXXXXXXX
fe
.
增量型编码器
技术数据
增量型编码器
1)  不适用于连接方式 1 和 2。
轴型编码器安装附件 订单号
连接器  波纹管联轴器 ø 19 mm [0.75“]，适用于轴 10 mm [0.39“] 8.0000.1102.1010
有关更多附件信息，可在附件章节或我们的网站附件一栏 www.kuebler.com/accessories 中找到。
有关更多接插件信息，可在接线连接技术章节或我们的网站接线连接技术一栏：www.kuebler.com/connection_technology 中找到。
a   法兰
 1  = 带弹簧元件，短型
 5  =  带固定连接器，IP67, ø 65 mm [2.56“]
b   盲空心轴
   (插入深度最大 41.5 mm [1.63”])
 1  =  ø 12 mm [0.47”]
 2  =  ø 14 mm [0.55”]
c   输出电路/供电电压
 4  =  RS422 (带反相信号) / 5 V 直流
 1  =  RS422 (带反相信号) / 5 ... 30 V 直流
 2  =  推挽 (7272  兼容带反相信号) / 5 ... 30 V 直流
 5  =  推挽 (带反相信号) / 10 ... 30 V 直流
d   连接方式
 1  =  轴向电缆，2 m [6.56‘] PUR
 2  =  径向电缆，2 m [6.56‘] PUR
 A  =  轴向电缆，长度大于 2 m [6.56‘]
 B  =  径向电缆，长度大于 2 m [6.56‘]
e   脉冲速率
   1, 5, 10, 12, 36, 50, 100, 200, 250, 256,
   300, 360, 400, 500, 512, 600, 800, 1000,
   1024, 1200, 2000, 2048, 2500, 3600,
   4096, 5000
   (例如 100 次脉冲 => 0100)
f   电缆 长度单位 dm 1)
   0050 = 5 m [16.40‘]
   0100 = 10 m [32.81‘]
   0150 = 15 m [49.21‘]
   按需可订
   - 其他脉冲速率
   - 特殊电缆长度
   - IP65 型适用于 T6
   - 耐海水 (不锈钢 V4A)
   不锈钢 V4A 为标准型
   (1 个单位即可交付)
    8.7020.22X1.XXXX-V4A
    8.7020.22XA.XXXX.XXXX-V4A
系列
ATEX (防爆指令)
EC 型式检验证书   PTB09 ATEX 1106 X
类别 (气体)    II 2 G Ex d IIC T4 - T6 Gb
类别 (灰尘)    II 2D Ex tb IIIC T135°C - T85°C Db
相关标准   EN 60079-0:2012;
防爆指令 94/9/EC   EN 60079-1:2014;
    EN 60079-31-2:2009
IECEx (防爆电气安全认证体系)
符合性证书 (CoC)  IECEx PTB 13.0026 X
类别 (气体)  Ex d IIC T4 - T6 Gb
类别 (灰尘)  Ex tb IIIC T135°C - T85°C Db
相关标准   IEC 60079-0:2011;
   IEC 60079-1:2014;